（第２号様式）

承 認 事 項 変 更 届 出 書

                                                       令和     年     月     日

三重県知事　　　　　　 あて
                                    申請者    住所

                                  （主催者）  団体名

                                              代表者名

承認を受けた内容について、下記のとおり変更がありますので届け出ます。

	承認年月日及び承認番号
	令和     年     月     日付け  政策第          号

	変

更

事

項
	変  更  前
	変  更  後

	変更理由

	その他

＜注意事項＞

· 申請書及び添付書類の内容について変更が生じた場合には速やかに届け出てください。

· 変更届出書に対しては受理書等はお返しいたしませんが、変更内容等についてお問い合わせをすることがありますのでご了承ください。

· 特別な理由なく必要な変更届出書を提出しなかった場合は、承認の取消し等をする場合があります。

· 変更後の内容を審査した結果、承認の要件に該当しなくなった場合には、承認を取り消すことがあります。